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در نشست بررسی ممنوعیت به کار گیری اسامی و واژگان بیگانه 
در هرمزگان تأکید شد؛

ضرورت حفاظت و صیانت از مرزهای 
زبانی و فرهنگی ایران

تولید یک آلبوم ویژه

کتاب کیوان ساکت با صدای وحید تاج شنیدنی شد

گروه فرهنگ و هنر - مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در نشست 
بررســی ممنوعیت به کار گیری اسامی و 
واژگان بیگانه بر ضرورت حفاظت و صیانت 
از مرزهای زبانی و فرهنگی ایران تاکید کرد.

رضا کمالی زرکانی به پیشینه و اهمیت 
زبان فارسی اشاره کرد و گفت : اعتبار ایران 
به زبان و ادب فارســی اســت و مهم ترین 
شاخصه فرهنگی ایران است که برای همه 

جهانیان شناخته شده است.
وی افزود: همانگونه که در تاریخ بســیاری از قهرمانان و پهلوانان از مرزهای 
فیزیکی ایران حفاظت کردند کســانی هم بودند کــه از مرزهای زبانی و فرهنگی 
محافظت کردند و  آوازه گستره مرزهای زبانی ایران از مرزهای فیزیکی بیشتر است 
و تا مرزهای چین ، آسیای صغیر و مدیترانه را در بر می گیرد و اصطلاحات واژگان 

فارسی استفاده می شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان اضافه کرد: با توجه به گسترش 
رقابت فرهنگی در جهان امروز و افزایش سطح مبادلات کالاهای فرهنگی و ورود 
واژگان بیگانه به طرق مختلف ، حفاظت و صیانت از زبان فارسی یک وظیفه همگانی 
اســت و باید از مزیت زبان فارسی و گستره بزرگ آن به عنوان یک عنصر وحدت 

بخش در میان ملت های مختلف استفاده کرد.
کمالی زرکانی با تاکید بر عدم استفاده از واژگان بیگانه در منظر شهری از مدیران 
دستگاه های فرهنگی و اصناف مرتبط خواست که با نظارت بیشتر همکاری لازم را 
نسبت به اصلاح تابلوهای شهری که از واژگان بیگانه استفاده کرده اند به عمل بیاورند.
وی یاد آور شد: بر اساس دستور العمل جدید ، استفاده از واژگان و اسامی بیگانه 
در تابلوهای کسب و کار ، نام ساختمان ها و نام شرکت ها ممنوع است و همه اسامی 

می بایست به زبان فارسی نوشته شود.

گروه فرهنگ و هنر - آهنگســاز 
و نوازنده موســیقی ایرانی در تشریح 
تازه ترین فعالیت هــای خود از اجرای 
صوتی یکــی از کتاب هایش، طراحی 
برای تولید یک آلبوم ویژه و راه اندازی 
یک گروه موسیقی بانوان خبر داد.کیوان 
ساکت آهنگســاز و نوازنده موسیقی 
ایرانی در تشریح تازه ترین فعالیت های 
موســیقایی خود گفت: اخیراً بر اساس 
برنامه ریزی هایی که انجام دادیم گروه 
موســیقی بانوان وزیری را راه اندازی 
کردیم که بر اســاس آن تصمیم داریم 
برنامه هایــی را بــرای مخاطبان اجرا 
کنیم که همه این موارد منوط به شــیوع 

ویــروس کرونا خواهد بود و امیدوارم 
بتوانیم هرچه زودتر شاهد از سرگیری 
فعالیت های موسیقایی باشیم.وی افزود: 
فعالیت دیگری که آن را به ســرانجام 
رسانده ام اجرای صوتی کتاب »گزیده 
ردیف هــای کاربردی موســیقی ملی 
ایران« است که چندی پیش آن رونمایی 
کردم و بر اساس برنامه ریزی آموزشی 
که بــرای هنرجویــان و علاقه مندان 
موســیقی در نظر گرفته بودم این اثر را 
با صدای وحید تاج آماده عرضه کردم. 

این در حالی است که به گفته تعدادی از 
دوستان و کارشناسان حوزه موسیقی که 
این اثر را شنیده اند، فضای کار به شکلی 
اســت که می تواند در قالب یک یا چند 
آلبوم صوتی نیز پیش روی مخاطبان قرار 
گیرد.این آهنگساز و نوازنده بیان کرد: به 
زودی تولید و اجرای یک آلبوم جدید 
در قالب همراهی ســاز تار با سازهایی 
چــون کلارینت و پیانو را آغاز خواهم 
کــرد که تصور می کنم تــا دو ماه آینده 
آماده انتشار باشد. این آلبوم دربرگیرنده 

فضای متفاوتی به نسبت کارهای قبلی ام 
است که امیدوارم مورد توجه مخاطبان 
قرار گیرد. این روزها شرایط فعالیت در 
حوزه موسیقی به شکلی است که همه 
آنچه در خبرها و مصاحبه های می گوئیم 
تاریخ دقیقی برای به ســرانجام رسیدن 
ندارند. چراکــه ویروس کرونا آنچنان 
زندگی همه ما را تحت تأثیر قرار داده که 
واقعاً نمی توان درباره آنچه قرار است در 
آینده اجرا شود، توضیح دقیقی داد. اما 
آنچه مهم است تلاش برای زنده ماندن 
فعالیت های هنری است که شخصاً در 
این مدت نهایت تلاش خودم را در این 

زمینه انجام دادم.

9 فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنــر - به 
گــزارش روابط عمومــی معاونت 
امور استان های سازمان صدا و سیما، 
باتوجه به اســتمرار شرایط ویژه به 
دلیــل همه گیری کرونا و لزوم تداوم 
اجرای دســتورالعمل ها و رویه های 
بهداشتی و تأکید ســتاد ملی مبارزه 
با کرونا مبنــی بر پرهیز از تجمعات 
اجتماعی و خانوادگی در هر شرایط 
و مناسبتی، صدای استان ها به منظور 
فراهم کردن اوقات شــیرین و مفرح 

برای افراد خانواده در شب یلدا یک 
دورهمــی رادیویــی طراحی کرده 

است.
در این برنامه با بســته های طنز 
رادیویی و با تاکید بر موسیقی محلی 
و اصیل ایرانی، سعی می شود فضایی 
مفــرح را برای آنهایــی که در خانه 
مانده اند و شیوه نامه های بهداشتی را 

رعایت کرده اند، ایجاد شود.
بــر ایــن اســاس و از ۱۰ روز 
قبل به سفارش ســتاد ملی مقابله با 

کرونا، تولید بسته های کوتاه صوتی، 
آنونس هایی مبنی بر تبلیغ پویش »در 
خانه بمانیم«، پویش »یلدای همدلی« 
و »دور از هم و برای هم« در کنداکتور 

پخش مراکز قرار گرفته است.
ویژه برنامه های شــب یلدای 
مراکــز به مدت ۲ ســاعت با هدف 
آشــنایی و پاسداشــت ارزش های 
فرهنگی شــب یلدا و ایجاد فضایی 
شاد و سرگرم کننده به صورت زنده 
تولید و پخش می شود تا ضمن عمل 

به شعار در خانه بمانیم، لحظات شاد 
و سرشار از سرگرمی برای مخاطبان 

ایجاد شود.
ایــن برنامه ها با محوریت امید، 
آگاهی، ســلامت، شادی و سرگرمی 
دارای بخش های مختلفی اســت که 
شــامل تکریم روز پرستار و سالروز 
ولادت با ســعادت حضرت زینب 
کبری )س(، نمایش هایی با رویکرد 
طنــز و مباحث ارشــادی و تربیتی 
در فواصل کنداکتور پخش، فلســفه 
وجودی شب یلدا و نگاهی به آداب 
و رسوم این شب در هر استان، گفتگو 
با مهمان به صورت تلفنی )معمولا از 
چهره های محبوب هنری و ورزشی 
هر استان(، تقویت اطلاعات و آگاهی 
های عمومی بــه ویژه درباره نکات 
بهداشــتی و مراقبت از سلامت خود 
در برابــر بیمــاری کرونا و آیتم های 
طنز برای نقــد مهمانی های فامیلی 

خواهد بود.
از دیگر آیتم های دورهمی شب 

یلدای رادیوهای اســتانی می توان به 
گفتگوی تلفنی با مشــاهیر، مفاخر 
فرهنگــی و هنرمندان هر اســتان، 
معرفی غذاهای ســنتی و شب چره 
برای شب یلدا، ترویج دید و بازدید 
مجازی، شــاهنامه خوانی به عنوان 
یکی از رســوم کهن مــردم ایران به 
ویژه در شــب های زمســتان، تفال 
به حافظ و حافظ خوانی، داســتان و 
مثل ها در فرهنــگ بومی هر منطقه، 
بخش هایــی با محوریــت آداب و 
رسوم پسندیده بومی، مسابقه تلفنی 
و پیامکــی، بخــش ویــژه مدافعان 
اســلام، گزارش از بیمارســتان ها و 
مشاغل شیفت شب، خاطرات شهدا 
با تاکید بر شــخصیت سردار شهید 
ســپهبد قاسم ســلیمانی و شهدای 
مدافع سلامت، گفتگو با کارشناسان 
فرهنــگ عامه، گفتگــوی تلفنی با 
خوانندگان محلی و ملی و بهره گیری 
 از آرشــیو آواهای قدیمی فولکلور 

اشاره کرد.

بلندترین شب سال در دورهمی
 ۳۳ رادیوی استانی

شبکه های رادیویی مراکز استان ها، برنامه های مختلفی را با توجه به شرایط ویژه امسال برای شب یلدا تدارک دیده اند.
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ویــژه برنامه هــای شــب یلــدای مراکــز بــه مدت 2 ســاعت بــا هــدف آشــنایی و پاسداشــت ارزش های 
فرهنگــی شــب یلــدا و ایجاد فضایی شــاد و ســرگرم کننــده به صــورت زنده تولیــد و پخش می شــود تا 
ضمــن عمــل به شــعار در خانه بمانیم، لحظات شــاد و سرشــار از ســرگرمی بــرای مخاطبان ایجاد شــود.

گــروه فرهنگ و هنر - »تهران 
عاشق« عنوان تازه ترین آلبوم محمد 
معتمــدی خواننده شــناخته شــده 
موســیقی ایرانی اســت که به بهانه 
فرا رســیدن شب یلدا به آهنگسازی 
محمدرضا چراغعلی در دســترس 

مخاطبان قرار گرفت.
آلبــوم »تهــران عاشــق« بــه 
آهنگســازی محمدرضا چراغعلی و 
خوانندگی محمــد معتمدی به تهیه 
کنندگی شهرداری تهران به صورت 
رایــگان در اختیار مخاطبــان قرار 

گرفت.
ســجاد عزیزی آرام ترانه سرا، 
محمدرضا چراغعلی تنظیم کننده و 
آهنگساز برخی از عوامل اجرایی این 

آلبوم را تشکیل می دهند که در سامانه 
»موســیقی ما« به صورت رایگان در 

اختیار شنوندگان قرار گرفت.
»پناه آخر«، »تهران عاشق«، »می 

نویسم عشق«، »با من بمان«، »سراب«، 
»ایران«، »بی خاطره«، »پریشــانی«، 
»گل سنگ« اسامی قطعاتی است که 
در این آلبوم شب یلدایی پیش روی 

مخاطبان قرار گرفته است.
و  میکــس  رحمانــی  علــی 
مســترینگ، حسین اکبریان – دانیال 
جورابچی – مسعود نوروزی – متین 
نوروزی نوازندگان ویولن و ویولن 
آلتو، حســن اکبریان نوازنده ویلون 
ســلو، کریم قربانــی نوازنده ویولن 
سل، شروین مهاجر نوازنده کمانچه، 
ســهبزاد رواقی نوازنده تار و سه تار، 
حســن فراهانی نوازنده ترومپت و 
فلوگل هورن، محمد زرنوش نوازنده 
کلارینت، مسعود همایونی نوازنده 
گیتار الکتریک، محمدرضا چراغعلی 
نوازنده پیانو، آکاردئون وســازهای 
الکترونیک گــروه اجرایی این آلبوم 

را تشکیل می دهند.

به آهنگسازی محمدرضا چراغعلی؛

»تهران عاشق« محمد معتمدی منتشر شد

گروه فرهنــگ و هنر - کتاب 
چشــم هایش، شــاخص ترین اثــر 
بزرگ علوی، نویســنده برجســته 
ادبیات فارسی است. فضای سیاسی 
و پلیســی که بر داستان حاکم است از 
توانایی های بزرگ علوی در پرداخت 
داســتان اســت و ماجرا بر سر یافتن 
شخصی است که استاد ماکان، نقاشی 

از چشم های او کشیده است. 
درباره  کتاب :

کتاب چشم هایش، داستانی برای 
یافتن صاحب واقعی چشم هایی است 
که استاد ماکان در نقاشی خود کشیده 
است. برخی بر این عقیده هستند که 
بــزرگ علوی ایده ی نوشــتن کتاب 
چشم هایش را از زندگی کمال الملک 
الهام گرفته است و برخی آن را متعلق 
به تقی ارانی می دانند. بهرحال، داستان 
زندگی زنــی را روایت می کند که از 
خانواده ای ثروتمند آمده و بسیار زیبا 
بوده است. او که توجه همه مردان را به 

خود جلب می کرده، برای جلب توجه 
استاد ماکان با تشکیلات مخفی که زیر 
نظر او بوده همکاری می کند و بعد از 
دستگیری او، برای نجات جان استاد از 
مرگ به ازدواج با رییس شهربانی تن 
می دهد. استاد ماکان به تبعید می رود 
ولی از این فداکاری ها آگاه نمی شود. 
او در تبعید دســت به کشیدن نقاشی 
معروف و مرموزش با نام چشم هایش 

می زند...
کتاب چشم هایش را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم:
کتاب چشم هایش از بزرگ ترین 
آثار ادبیات فارســی معاصر اســت. 
داســتان فضایی پلیســی دارد و جو 
حاکم بر آن سیاســی اســت. اگر به 
مطالعه داســتان هایی با این ویژگی ها 
علاقه مند هســتید، چشــم هایش را 

بخوانید.

گروه فرهنــگ و هنر -کتاب 
دزیره رمانی عاشــقانه و تاریخی اثر 
آنه ماری ســیلینکو، است که داستان 
زندگــی ناپلئون بناپــارت را روایت 
می کند. کیوان عبیدی آشــتیانی این 
کتــاب را به فارســی ترجمه کرده و 
گروه فرهنگــی آوا نامه با همکاری 
نشــر افق و با صدای شیما درخشش 
فایل صوتی این کتاب را تهیه کرده اند. 

خلاصه کتاب :
کتــاب دزیره رمــان تاریخی و 
عاشــقانه ای برگرفته از اتفاقات نیمه 
دوم قرن هجدهم میلادی و به قدرت 
رســیدن ناپلئون بناپارات در فرانسه 
اســت. این داستان زندگی دختری به 
نام دزیره از خانواده  ی تاجر ابریشمی 
را روایــت می کنــد. دزیره در ســن 
نوجوانی عاشق افسر جوانی می شود 
و با یکدیگر قرار ازدواج می گذارند. 
در گذر حوادث تاریخی افسر جوان 
تبدیل به ناپلئون بناپارت می شــود. 

ناپلئون بناپــارت برای تثبیت قدرت 
خود بــا ژوزفیــن ازدواج می کند و 
دزیره با دلی شکسته عشق خود را از 

دست می دهد.
 جملاتی از کتاب دزیره

اسمش ناپلئون است. صبح وقتی 
از خواب بیدار می شوم چشم هایم را 
بــاز نمی کنم تا ژولی فکر کند خوابم 
و بعــد به او فکر می کنم. احســاس 
می کنم عاشــق شــده ام و فشارش 
را روی قلبم حــس می کنم، اما هیچ 
وقت نمی دانستم که عشق در سراسر 
وجــود آدم پراکنده می شــود. بهتر 
اســت وقایع را از همان ابتدا، زمانی 
که آن بعدظهر بــراردران بناپارت به 
دیدنمان آمدند تعریف کنم. روز بعد 
از ملاقــات با آلبیت طبق قراری که با 
ژوزف بناپارت گذاشته بودم ۲برادر به 

خانه مان آمدند. دیر آمدند.

»دزیره«»چشم هایش«
معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده: بزرگ علوی
 آوانامه

نویسنده: آن ماری سلینکو
مترجم: کیوان عبیدی آشتیانی

گروه فرهنــگ و هنر - بیوک 
ملکــی یکــی از مشــکلات اصلی 
شــعر کودک و نوجــوان را نبود نقد 
می داند و می گوید: وقتی نقد نباشــد 
شــعر به حال خود رها می شود و هر 
نــوع اثری اجازه چــاپ می گیرد و 
انبوهی از شــعرهایی چاپ می شود 
 کــه مخاطــب را از خواندن گریزان 

می کند.
این شــاعر ادبیــات کودک و 
نوجوان ، درباره اعتقادی مبنی بر نبود 
و یا کمبود خلاقیــت و نوآوری در 
نوشتن کتاب های کودک و نوجوان 
با بیان این که یکی از مشکلات اصلی 
در زمینه شعر کودک و نوجوان  نبود 
نقد است، اظهار کرد: البته نقد هست 
امــا تاثیرگذار نیســت و مــا منتقد 

جدی ای  نداریم. 

منتقد هم باید با اصول نقد آشنا 
باشــد و هم شعر را خوب بشناسد تا 
بتواند یک شــعر را نقد کند. معمولا 
یکی از این مــوارد در منتقدهای ما 
نیست؛ یا سواد شعری لازم را ندارند، 
یا شعر را می شناسند ولی اصول نقد 

را نمی دانند. 
شما اگر نقدها را خوانده باشید 
نتیجــه ای کــه از ۹۰ درصــد آن ها 
می گیرید، این است که ما اصلا شعر 
کودک و نوجــوان نداریم. خب این 
حرف علمی، دقیق و منصفانه نیست. 
او ســپس گفــت: از طرفی هم 
وقتی نقد نباشد شــعر به حال خود 
رها می شــود و هر نــوع اثری اجازه 
چاپ می گیرد و انبوهی از شعرهایی 
چــاپ می شــود که مخاطــب را از 
خوانــدن گریزان می کند؛ مثل امروز 

که تا حدی در چنین وضعیتی هستیم. 
اگر نقد خوب و علمی باشــد، در هر 
زمینه ای، نه فقط شــعر، در اقتصاد، 
در سیاســت و در هر مورد دیگر، آن 

جامعه رشد می کند. 
آن ها که کارشــان خطاست، یا 
کار خود را اصلاح می کنند یا خود به 
خود کنار گذاشته می شوند و آن ها که 
کارشــان درست است هم خودشان 
به ادامه راه شــان تشــویق می شوند، 
هم مخاطبان شــان آن ها را بیشــتر و 
بهتر می شناســند و بیشتر سمت شان 

می روند.
ملکی افــزود: البته از آن طرف 

نقدشــونده هم باید نقدپذیر  باشد. 
اگر شاعر است، اگر وزیر است، اگر 
رئیس جمهــور اســت و... آن طرف 
هــم باید اگر ضعفــی دارد بپذیرد و 
آن را برطرف کند؛ این مســئله نباید 
یک طرفه باشد که متاسفانه در جامعه 

ما چنین نیست. 
او در ادامه خاطرنشــان کرد: به 
دلیــل فقر در حوزه نقد ادبی، معرفی 
نشــدن کارهای خوب به مخاطب، 
کارهای متوســط و بیشتر ضعیف، 
پیشخان کتابفروشی ها را پر کرده اند 
و این تف سربالاست برای جامعه ای 

که مدعی فرهنگ است.

بیوک ملکی سپس درباره این که 
آیــا خلاقیت حد و مــرزی هم باید 
داشته باشــد، گفت: باید دید منظور 

از  حد و مرز چیست. 
ما اگــر کاری که ارائه می دهیم 
کاری باشــد که فقط خودمان آن را 
بفهمیم، یا حتی خودمان هم نفهمیم 
و  اســمش را بگذاریم خلاقیت که 
نمی شــود، اما برای هر نوع خلاقیتی 
که تازگی داشــته و برای مخاطبش 
جذاب باشــد، طبیعی است که حد و 
مرزی نیست؛ حتی در ادبیات کودک 
و نوجــوان که البتــه در این زمینه تا 
حدودی دســت خالق آثار بســته تر 

اســت چون باید با توجه به توانایی 
و درک مخاطــب خود از اثر، کارش 

را ارائه دهد.
این شــاعر در پایان اظهار کرد: 
حدود دو ســال اســت کتابی آماده 
چــاپ دارم به نــام  »ای گل روییده 
بــر تنهایی دیوار« کــه هنوز آن را به 

ناشری نداده ام.

بیوک ملکی، شاعر:

شعرهایی که مخاطب را گریزان می کند

نظر به پرونده کلاسه 960159 موضوع اجرائیه صادره از شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی کیش له آقای ناصر دوره گیرائی علیه 
آقای امیر مهدی جلوانی اصفهانی و آژانس جهانگردی و گردشگری پرستیژ محکوم علیهم محکوم است به پرداخت مبلغ پانصد 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و بانضمام خسارت تاخیر تادیه و خسارات قانونی در حق محکوم له و همچنین پرداخت نیم 
عشــر دولتی که در این راستا خودرو بشــرح ذیل از احدی از محکوم علیهم توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه 
کارشــناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی شــعبه اجرای احکام دادگســتری کیش در نظر دارد مال مذکور ذیل را 
روز دوشــنبه مورخ 99/10/08 ساعت 10 صبح در محل شعبه  اجرای  احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری بگذارد 
.مزایده از قیمت پایه شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد 
مزایــده را فــی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یکماه از تاریخ برگزاری 
 مزایده می باشــد . در صورت اســتنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
می گردد. ضمنا طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند .

مشخصات کیفی و کمی مال مورد مزایده :
یکدستگاه خودرو : سواری کار سیستم: تویوتا تیپ: فور چونر مدل : 2006 تعداد سیلندر : 4 رنگ: نقره ای : ظرفیت: 5 تعداد چرخ: 

4 نوع سوخت : بنزین تعداد محور : 2 شماره موتور : 6090143 شماره شاسی : 63000491
وضعیت خودرو : اتاق و بدنه : سالم موتور : خاموش گیربکس: در حد مدل شیشه ها : سالم  دیفرانسیل: در حد مدل صندلی و جلو 

داشبرد : دارد لاستیک ها : دارای آج چراغ: دارد آینه و برف پاک کن : دارد 
ملاحضات : بعضی نقاط رنگ رفتگی )از جمله سپر( دارد و از تاریخ 98/11/30 در پارکینگ انتظام متوقف می باشد.

قیمت پایه کارشناسی : 1.070.000.000 ریال

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش - روح ا.... سعادتی

آگهی مزایده اموال منقول)نوبت دوم(

     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم
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